札幌市長　秋元　克広　　様

住所

商号又は名称

代表者氏名 印

※上記住所が市外の場合、市内に営業所等があれば下記に記入してください。

営業所等の所在地

営業所等の商号又は名称

札幌市本庁舎エレベーター広告事業への参加を希望しますので、下記のとおり申請します。

１　申請の種類（該当する番号に○印をつけてください）

1.新規申請 2.継続申請

札幌市役所本庁舎エレベーター広告掲出申込書

8号機

1号機

2号機

3号機

4号機

5号機

6号機

7号機

　月 　月 　月 　月

２　掲出を希望するエレベーター枠及び期間（○印を記入してください）

　月　月 　月　月　月 　月 　月　月

メールアドレス

電　話

ＦＡＸ

担当者・部署

備考
広告掲出を希
望するエレ
ベーター枠、
掲出希望期間

令和　　月　　日

(様式３）